公司简称：博瑞传播        证券代码：600880        编号：临 2016-043 号

成都博瑞传播股份有限公司

关于部分董事、监事、高管增持股票计划实施完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次董事、监事、高管增持股份计划为：公司董事吕公义、董事副总经理

姜雪梅、副总经理兼主管会计工作负责人徐晓东、监事会主席张跃铭在公司形成

“发行股份及支付现金购买成都小企业融资担保有限责任公司股权并募集配套

资金”的重大资产重组报告书（草案），经董事会审议通过并披露后第 3 个交易

日起 4 个月内，分别增持不低于 812,068 元、468,135 元、551,000 元及 472,824

元的公司股票。

●2016 年 5 月 6 日，上述董事、监事、高管通过上海证券交易所证券交易

系统以买入方式分别增持公司股票 87,000 股、50,100 股、59,000 股及 51,000 股，

增持金额分别为 816,060 元、468,937 元、556,280 元及 477,870 元，符合增持要

求。

成都博瑞传播股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2016 年 1 月 19 日披露

了《关于公司部分董事、监事、高管增持股票计划变更的公告》。公司

于 2016 年 5 月 9 日接到该部分董事、监事、高管的通知，截至本公告日，上述

董事、监事、高管以自筹资金增持公司股票计划已经实施完成。具体情况如下：

一、增持主体的基本情况

2015 年 7 月 17 日，公司披露了《成都博瑞传播股份有限公司关于公司股

票增持情况的公告》，公司董事吕公义、董事副总经理姜雪梅、副总经理兼主管

会计工作负责人徐晓东、监事会主席张跃铭因在该公告前 6 个月内减持过本公司

股票，根据证监会《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公

司股票相关事项的通知》的相关规定，拟自 2015 年 7 月 17 日起 6 个月内，通过

定向资产管理等方式主动增持不低于该公告前 6 个月内累计减持金额 10%的公

司股票。

2015 年 9 月 16 日至 2016 年 1 月 15 日期间，公司股票因重大资产重组原因

持续停牌，导致该部分董事、监事、高管无法在原承诺期内增持本公司股票。

二、增持计划的主要内容

（一）本次增持股票的目的

基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，为支持公司做大做

强和持续稳定发展，进一步稳定投资者市场预期，增强投资者对公司的发展信心，

上述董事、监事、高管计划通过上海证券交易所证券交易系统完成原增持公司股

票的承诺。

（二）本次增持股票的种类

本次计划增持股票的种类为公司无限售流通 A 股。

（三）本次增持股票的数量或金额

本次计划增持股票金额如下表所示：

增持人 增持金额

吕公义 不低于 812,068 元

姜雪梅 不低于 468,135 元

徐晓东 不低于 551,000 元

张跃铭 不低于 472,824 元

（四）本次增持股票计划的实施期限

本次增持计划的实施期限为公司形成“发行股份及支付现金购买成都小企业

融资担保有限责任公司股权并募集配套资金”的重大资产重组报告书（草案），

经董事会审议通过并披露后第 3 个交易日（2016 年 4 月 5 日）起 4 个月内。

（五）本次增持股票的资金安排

本次计划增持股票所需资金均为自筹资金。

三、增持计划的实施结果

截至本公告日，公司上述董事、监事、高管已完成《关于公司部分董事、监

事、高管增持股票计划变更的公告》中承诺的增持计划。实施结果如下表所示：

增持人 增持日期 增持数量 增持金额

增持数量占

公司总股本

比例

本次增持后

的实际持股

比例

吕公义 2016 年 5 月 6 日 87,000 股 816,060元 0.008%  0.16%

姜雪梅 2016 年 5 月 6 日 50,100 股 468,937元 0.005%    0.09%

徐晓东 2016 年 5 月 6 日 59,000 股 556,280元 0.005%  0.11%

张跃铭 2016 年 5 月 6 日 51,000 股 477,870元 0.005%  0.09%

四、其他说明

公司参与增持的相关董事、监事及高级管理人员承诺，在法定期限及增持完

成后 6 个月内不减持所持有的公司股票。

特此公告。

成都博瑞传播股份有限公司

                                                    董  事  会

2016 年 5 月 10 日